Diário
Oficial nº :

26288

 Data de

publicação:

12/05/201

4

 Matéria nº
:

664322

PORTARIA Nº 056/2014/GBSES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de
suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º Constituir comissão com a finalidade de realizar
inventário dos bens imóveis pertencentes a Secretaria de Estado
de Saúde / Fundo Estadual de Saúde.

Art. 2º Designar os servidores abaixo, sob a
coordenação do primeiro, para compor a referida comissão:

Nome Lotação

MAURICIO CESAR DE
MIRANDA

Coordenadoria de
Obras e Reformas

EDEVAIR VENTURINI Gerência de
Almoxarifado

KELLY FERNANDA
GONÇALVES

Coordenadoria de
Obras e Reformas

DÉBORA SINOME CORREA
CERILO SILVA

Coordenadoria de
Apoio Logístico

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.
Registrada, Publicada, CUMPRA-SE.
Cuiabá-MT, 06 de maio de 2014.

(original assinado)
JORGE ARAÚJO LAFETÁ NETO

Secretário de Estado de Saúde

*
 Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial